共
通

ｽﾊﾞﾙ興業㈱

（証券コード9632）
平成29年４月株 主 各 位

東京都千代田区有楽町一丁目10番１号

取締役社長 小 林 憲 治
ス バ ル 興 業 株 式 会 社

第103回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、平成29年４月５日にご送付いたしました当社第103回
定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に誤りがございまし
た。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正さ
せていただきます。

敬具
記

【訂正箇所】（下線＿は訂正箇所を示しております。）

20ページ　監査役会の監査報告書

〔訂正前〕
１．監査役及び監査役会の監査の方法及びその内容
（１）　監査役会は、監査の方針、職務の分担等を定め、各監

査役から監査の実施状況及び結果について報告を受け
るほか、取）各監査役は、監査役会が定めた監査役監
査の基準に準拠し、監査の方針、職務の分担等に従い、
取締役、内部監査部門その他の使用人等と意思疎通を
図り、情報の収集及び監査の環境の整備に努めるとと
もに、以下の方法で監査を実施しました。

〔訂正後〕
１．監査役及び監査役会の監査の方法及びその内容
（１）　監査役会は、監査の方針、職務の分担等を定め、各監

査役から監査の実施状況及び結果について報告を受け
るほか、取締役等及び会計監査人からその職務の執行
状況について報告を受け、必要に応じて説明を求めま
した。

以上

C
S
5_
17
31
75
85
_0
2_
os
7ス
バ
ル
興
業
様
_は
が
き
_裏
縦
.in
dd

1/
1
Ｋ

20
17
.0
4.
06
 1
5:
00

PRONEXUS